MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 843/2024

ALTERAçõES À CTRCULAçÃO RODOVTÁRrA

Bênção das Capas - Escola Profissional do Atlântico

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o gU2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à
realização do cortejo da Bênção das Capas dos Finalistas da Escola Profissional do

Atlântico, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel, à passagem dos

finalistas, na Rotunda do Infante, Avenida Arriaga (Placa Central) Rua João Tavira e Praça

do Município, no dia 06 de dezembro de 2024, a partir das 14h30.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos

causados, solicitando a colaboração no cumprimento das instruções da Polícia de

Segurança Pública;

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 06 de novembro de 2O24

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira